
Přehled rozpočtu za školní rok 2014-2015 

Výdaje: 

Cestovné Pavlov – 1.065,- 

Kroužek TAKTIK – 2.520,- 

Výtvarná výchova – 27.697,90 

Cestovné na krajské kolo v atletice 8. - 9. třída  - 745,- 

Divadlo – 4.150,- 

Příspěvek pro ŠSK při ZŠ Golčův Jeníkov – 15.000,- 

Divadlo cesta – 4.000,- 

Cestovné sport – 918,- 

Učebnice angličtiny – 6.201,- 

Televizor + dvd – 13.627,- 

Bankovní poplatky – 2.030,25 

CELKEM: 77.954,15 

 

Příjmy: příspěvky – 51.400,- 

              Sběr papíru – 11.668,- 

              Úrok  - 37,04 

CELKEM: 63.105,04 

 

Přehled rozpočtu za školní rok 2015 – 2016 

 

Stav účtu k 31. 8. 2015 – 151.097,75 

Hotovost na kase k 31. 8. 2015 – 2.489,- 

Výdaje: 

Září: plavání – 20.020,- 

Říjen: cestovné soutěže - 317,- 

Listopad: přednáška o zubech – 1.300,- 

Prosinec: příspěvek pro ŠSK při ZŠ Golčův Jeníkov  – 15.060,-  

 

Stav účtu k 31. 12. 2015 – 115.908,34 

Hotovost na kase k 31. 8. 2015 – 872,- 

Výdaje: 

Leden: Nákup květin pro p. ředitelku a zástupkyni –596,- 

            Příspěvek 9. třídy na trička – 3.080,- (140,-/žáka) 

 

Plán na školní rok 2015 – 2016 

Stav účtu k 1. 9. 2015 150.000,-, velké platby (plavání 20.000,-, příspěvek pro 

ŠSK při ZŠ Golčův Jeníkov 15.000,-, odhad dalších plateb (cestovné, divadlo, 

učebnice) 20.000,-.  

Na útratu pro rok 2016 zbývá zhruba 40.000,- (140,-Kč na žáka). Rezerva 

účtu 55.000,-Kč. 

 
Přehled rozpočtu připravila Zdeňka Dušková! 


